
O-bla-ky o-bla-ka

Kašpárek v rohlíku

Začal nový den 
Bude jiný nežli ten 
Co zmizel včera za komíny
Vystřelí nás prak
My necháme to tak a líní
Spadnem z výšky do peřiny

Dneska máme v plánu
Letět v eroplánu
Potom hopskat skákat
Pak si zahulákat
Tady se pečou buchty makový
Já na bráchu, brácha bráchovi

Tady se dobře máme
Sněží, když zavoláme
Jenom nás trošku trápí

Kam to lítaj čápi
Tak si počítáme
Ententýny, co je
Za komíny, enyky triky klikyháky
Oblaky oblaka

Zdává se nám sen
My vznášíme se v něm
A vidíme až za komíny
Napínáme zrak
Až za poslední mrak
Chcem vědět, jestli je tam
Kopec ze zmrzliny

Cukr melounový
Jak je sladký, kdo ví
Chcem jet na obrovi
V říši pohádkový
Ochutnat váhej
Svět je velikej
Tady se pečou buchty s tvarohem
Však co je v dálce za rohem?

Tady se dobře máme
Sněží, když zavoláme
Jenom nás trošku trápí
Kam to lítaj čápi
Tak si počítáme
Ententýny, co je
Za komíny, enyky triky klikyháky
Řekni, co vidí slunce za oblaky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

